
 

ЛИПОВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
Вул. Василя Липківського, 30, м. Липовець, Вінницький район, Вінницька область, 22500; 2-34-50, 2-19-66; 

е-mail: lypovetsmr@gmail.com, код ЄДРПОУ 04325957 

 

РІШЕННЯ 

 

  17 лютого  2021 року         м. Липовець                                       № 24 

 

Про проведення перерахунку кошторисної вартості  

проектно-кошторисної документації «Капітальний ремонт покриття 

дороги вулиць Шевченка, Ілліча, Суворова м. Липовець Вінницької 

області (коригування)» 

  

З метою подання проектно-кошторисної документації «Капітальний ремонт 

покриття дороги вулиць Шевченка, Ілліча, Суворова м. Липовець Вінницької 

області (коригування)» управлінню дорожнього господарства Вінницької 

обласної державної адміністрації на розгляд комісії з питань відбору об’єктів 

комунальної власності у сфері дорожнього господарства, відповідно до пункту  

«а» підпункту 1 статті 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

України» виконавчий комітет міської ради ВИРІШИВ: 

 

 

1. Провести перерахунок кошторисної вартості проектно-кошторисної 

документації «Капітальний ремонт покриття дороги вулиць Шевченка, Ілліча, 

Суворова м. Липовець Вінницької області (коригування)» в цінах 2021 року. 

 

2. Визначити замовником робіт «Капітальний ремонт покриття дороги 

вулиць Шевченка, Ілліча, Суворова м. Липовець Вінницької області 

(коригування)» КП «Комунсервіс» Липовецької міської ради». 

 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 

голови з питань  виконавчої діяльності  ради Сергія КРОПИВНИЦЬКОГО. 

 

В. о. міського голови                                                     Олеся НАЗАРЕНКО 

 

 

 

mailto:lypovetsmr@gmail.com


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Виконавець: 
Начальник відділу економічного аналізу 

та залучення інвестицій                                                       Юрій СТАНІСЛАВСЬКИЙ  

 

 

ПОГОДЖЕНО:       

Заступник міського голови Сергій КРОПИВНИЦЬКИЙ 

 

Начальник відділу юридичного 

забезпечення та комунальної власності                              Алла БОГДАН  

 

Керуючий справами (секретар)  

виконавчого комітету                                                            Олег ПЕЧОЛАТ  



   
 


